



Nr sprawy 14/2024

Olsztyn, dn. 13 lutego 2024 r

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa rękawic medycznych

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

ZESTAW 1

Czy Zamawiający dopuści użyczenie w ramach oferty dozowników wykonanych z drutu stalowego pokrytego farbą odporną na środki dezynfekcyjne, o rozm. 240x175x80 (+/-10) mm, kompatybilnych z zaoferowanymi rękawicami?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

ZESTAW 2

Pytanie 1, dot. opisu przedmiotu zamówienia - Zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie uchwytów wykonanych z drutu stalowego $\Phi 4$ mm z blazką montażową w uniwersalnym rozmiarze pasującym do większości dostępnych na rynku opakowań rękawic diagnostycznych. Dostępne koszyki pojedyncze i potrójne z możliwością zamontowania na ścianie za pomocą śrub (w komplecie) lub taśmy dwustronnej.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

ZESTAW 3

1. Pakiet 1- W odniesieniu do SWZ Prosimy o potwierdzenie czy opakowanie rękawic ma posiadać otwór dozujący wyposażony w dodatkową folię chroniącą zawartość przed kontaminacją?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

2. Pakiet 1- dozowniki - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dozowników na rękawiczki wykonanych z trwałego polimerowego tworzywa sztucznego, w kolorze transparentnym o wymiarach: wysokość – 8 cm (+/- 2 cm), pozostałe wymiary i parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.